Фнпр

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27-.I0.2020

О мероприятиях, посвященных
праздtrоваtlию Щня профсоюзов
в Кировской области в 2020 году

J\Ъ 82 п. 3

ФПОКО по электроlзной почте
о проведенных мерогIриятиях,

ФЕДЕРАЦИЯ ПРО Ф СОIОЗНЫХ ОРГАНИЗАЦIIЙ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

На основании Закона Кировской области от 05.10.2017 J\ъ 102-зо(О Дне профсоrозов в Кировской области>> Президиум Федерации
профсоюзных организаций Кировской области ПоСТАНоВЛЯЕТ:

1, Провести празднование !ня профсоюзов в Кировскrэй области в
2020 гОДу без организации массовых праздничных мероприятий,

2. УтвердитЬ ПлаН мероприятий, гIосвященных праздЕtованию Дня
профсоюзов в Кировской области в 202О гОДу (далее - План) согласно
приложению.

3. Рекомендовать территориальным организациям обпдероссийских
(межрегион€шьных) профсоюзов, первичным профсоюзным организациям,
входящим в состав членских организаций Федерации
организаций Кировской области (далее - ФПОКО):

профсоюзных

3.1.принять активное участие в организации и проведении
мероприятий Плана в соответствии с положениями об их проведении (иными
докуменТами, регЛаментирУющимИ их провеление);

з.2.провести чествование членов профсоюзных организаций за
.активную работу в рамках отраслевых мероприятий, исключаюu{их массовое
скопление людей;

3.З.Направить

рrо f@inform2 8 . kirov. ru фотоотчет
посвященных празднованию Дня профсоюзов в Кировск:ой области
в2020 году.

4. Заведующему отделом бухгалтерского учета и финансового
планирования - главному бухгалтеру Фпоко Русановой Е.л, обеспечить
финансирование мероприятий Плана, предусмотренных на их реализацию в
пределах сметы доходов и расходов ФПоКо на 2020 год.

в пресс-центр

5. Контроль за выполнением постановления
исполняющего обязанности Председателя Федерации
организаций Кировской области Тимшина Н.П.

возложить на
профсоюзных

И.о. Предсе
профсоюзных
Кировской обл -fu Н.П. Тимшин

Приложение
к постановлению Презилиума
ФПоко от 27.10.2O2O Ng 82 п.

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ,
посвященных празднованию Щrlя тlрофсоlозов

в Кировской области в 2020 году

Наименование м еро приятия ответственные
исполнители

Торжественныо мероприятия,
посвященные чествоваIlию членов
профсоюзных организаций за

18 ноября

в теLIение

ФПОКО;
членские организации
Фпоко

Молоде>кный межотtrlаслевой
информационно-образовательный

форум профсоюзов Кировской
области (МИФ 2020:

|4 - |5 ноября ФПОКО;
членские организации
ФПОКО;
социальные партнеры

Подведение итогов областного
фестиваля самодеятеJIьного
творчества любител ьских
коллективов профсоюзных
организаций Кировской области
<Твои таланты, профсоrоз!> (онлайн

в течение
ноября

ФПОКО;
членские организации
Фпоко

Праздничные мероприятия в
членских организаttиях ФПОКО

членские организации
Фпоко